
Sledujte nás na: antiochia.cz, www.farnostchropyne.ic.cz,

10.7.-8.8. 2021 v Chropyni
    

Neděle 11.7. 8:30 před kostelem

Na kafe s Antiošáky
Po nedělní mši svaté vás zveme na kávu nebo čaj. 

 

Neděle 11.7. 18:00 v kostele sv. Jiljí

Moderovaná adorace
Adorace doprovázená modlitbou 

a písněmi s kytarou.
 

 

Od pondělí do pátku od 9:00 do 11:30 bude
připraven zábavný program pro děti. Sraz 

bude vždy 9:00 u fary.

Pondělí 12.7. 13:30 sraz před drogerií Teta

Hudební setkání
Pojďme si společně pro radost jen tak zahrát 

a zazpívat, co nás napadne. Pokud máte, nástroje 

s sebou!

 

Úterý 13.7. 18:00 v městském kulturním středisku

Z Brna za sklenkou
portského aneb 3600
kilometrů po svých

 Beseda s cestovatelem a písničkářem Ondřejem
Herzánem. Po besedě bude možno zakoupit si

stejnojmennou knihu. 

Středa 14.7. sraz 13:30 před zámkem

Výlet
Společná procházka po okolí Chropyně. Zváni jsou
děti i dospělí, kteří chtějí společně strávit pěkné

odpoledne.

 

Středa 14.7. 18:00 v městském kulturním středisku

Manželství - Přežít nebo
prožít?

Povídání a svědectví manželů Sperátových.

 
Čtvrtek 15.7. 13:30 sraz před farou

Bojovka
Odpolední bojovka pro malé i větší děti.

 

Čtvrtek 15.7. 18:00 v kostele sv. Jiljí

Večer chval
Skupina Lighthouse.

Pátek 16.7. 18:00 na faře

Povolání - Boží sen o mně
Co je to povolání? Má ho každý? Svědectví Zuzky 
a Kuby o hledání a nacházení jejich cesty s Bohem.

Bude připraveno malé občerstvení.

Sobota 17.7. 18:00 na farní zahradě

Táborák
Rozloučení s prvním týmem a seznámení s druhým.

Špekáčky s sebou!


